
igitální tuner na cesty
D
s 20 pře

Výjimečně k

automatický

Digitá
• Digi
• Digi

Vychu
• Digi

Snadn
• Vest
• Kape
• Velk
• Ster
dvolbami rádiových stanic

ompaktní kapesní digitální rozhlasový přijímač s dvaceti předvolbami a 

m laděním.

lní ladění
tální tuner s předvolbami
tální ladění PLL

tnejte si své oblíbené stanice
tální tuner VKV s 20 předvolbami stanic

é použití
avěné hodiny
sní rozměry

ý podsvícený LCD displej pro snadnější prohlížení při slabém světle
eofonní sluchátka
 

Philips
Přenosné rádio

AE6790



 

Zvuk
• Zvukový systém: Stereo
• Výstupní výkon (RMS): 2 x 5 mW
• Ovládání hlasitosti: otočný

Tuner/příjem/vysílání
• Předvolby stanic: 20
• Pásma tuneru: VKV stereo, SV

Možnosti připojení
• Sluchátka: 3,5 mm

Pohodlí
• Atomové hodiny: 24hodinové hodiny

Příslušenství
• Sluchátka: Stereofonní sluchátka do uší s 

navíječem kabelu

Rozměry
• Počet kusů ve velkoobchodním balení: 12
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 55 x 94 x 16 mm
• Hmotnost výrobku: 0,065 kg

Spotřeba
• Typ baterie: LR03
• Napětí baterie: 1,5 V
• Počet baterií: 2
•

Přenosné rádio
  

Specifikace

Datum vydání 2008-10-01

Verze: 1.0.6

12 NC: 8670 000 37426
EAN: 87 12581 39890 3

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
AE67

Zvýrazn

Digitální 

Digitální 
není k dispo

Kapesní r
není k dispo
90/00

ění výro

tuner s p

ladění PL
zici

ozměry
zici
ředvolbami

L

bku

http://www.philips.com

